                                                                                                                  Приложение № 1 

к решению Совета Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района

от 09.12.2011г.  № 37/6
                                        ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

                                  Среднесрочного финансового плана

Новомышастовского сельского поселения

Красноармейского района

на 2011-2014 годы
                                                                                                                (тыс. руб.)   
	Показатели
	отчетный
	Текущий

финанс.
год
	Очередной

финанс.
год
	Плановый период

	
	
	
	
	1 год
	2 год

	
	2010г.
	2011г.
	2012г.
	2013г.
	2014г.

	Доходы бюджета
поселения в условиях

действующего

законодательства
	28958,3
	24150,5
	22257,8
	23442,0
	24542,5

	Доходы бюджета
поселения с учетом

изменения 

законодательства
	
	
	
	
	

	Источники
финансирования

дефицита бюджета

поселения (сальдо)
	2939,4
	2939,4
	-
	-
	-

	Средства для исполнения расходных обязательств
с учетом действующего

законодательства
	31897,7
	27089,9
	22257,8
	23442,0
	24542,5

	Действующие расходные
обязательства (без учета

распределения средств

бюджета принимаемых

обязательств)
	29157,7
	27089,9
	22257,8
	23442,0
	24542,5

	Оценка ресурсов для формирования бюджета принимаемых обязательств в условиях действующего законодательства
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Оценка ресурсов для формирования бюджета принимаемых обязательств с учетом изменений в законодательстве
	
	
	
	
	


Глава
Новомышастовского сельского поселения

Красноармейского района                                                        А. А. Вервыкишко

Начальник финансового отдела

Главный бухгалтер                                                                    Л. А. Фоменко
